様式第２号（第２条関係）

七尾市和倉温泉運動公園（ヨットハーバー）使用許可申請書

第   号

平成  年  月  日

七 尾 市 和 倉 温 泉 運 動 公 園

和 倉 温 泉 ヨ ッ ト ハ ー バ ー

指定管理者 和倉温泉旅館協同組合

理事長 田中道夫 様

住 所

申請者 団体名

代表者氏名

下記のとおり申請します。

使用責任者

□申請者と同じ
 住所
 氏名
 電話番号（携帯）

催物等の

名称

使用日時
（期間）

自  平成  年  月  日（  ） 午前・午後    時    分から

至  平成  年  月  日（  ） 午前・午後    時    分まで

使用目的

使用する

設備

□艇置場（屋外） 利用艇数：（      ）

□艇庫 利用艇数：（      ）

□２F 研修室 午 前  ・  午 後

□斜路・敷地内水道・

艇庫内シャワー
利用艇数：（      ）

□緑地広場 使用面積：（      ）㎡

※艇庫内のスペースに限りがあります。お申込み前に必ずお問い合わせください。

※１日の利用区画・利用者数・使用面積（概算）をそれぞれご記入ください。

備 考